СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     6 августа         2021  г.

             № 66/01

р.п. Пинеровка

«Об  исполнении бюджета
Пинеровского муниципального
образования за 2 квартала 2021 г.»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. ««Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ и руководствуясь  Уставом Пинеровского муниципального образования,
Совет Пинеровского муниципального образования

                Балашовского муниципального района Саратовской области

 РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Пинеровского муниципального образования за 2 квартала 2021 г.  по доходам в сумме  4435,9 тыс. руб. и  по расходам в сумме 3844,0 тыс. руб.:
- по доходам согласно Приложению № 1;

- по расходам согласно Приложению № 2.
2. Принять к сведению информацию о количестве муниципальных служащих и расходах на их содержание, согласно Приложению № 3.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

С.В. Пажитнов Пинеровского муниципального образования
 «____» августа 2021 г.